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AA Airvent Altiplex légkezelő (230 V, 0,9 kW) csatlakozóhely - gépész terv szerint

AA
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1
H

Ő
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FH Galetti kompakt folyadékhűtő (230 V, 5 kW) csatlakozóhely - gépész terv szerint

FH

HŰ-SZ Hűtési szabályzó blokk (230 V, 0,2 kW) csatlakozóhely - gépész terv szerint

PT

HMV

HŐSZ Geowatt hőszivattyú (400 V, 12 kW) csatlakozóhely - gépész terv szerint

HŰ-SZ PF-SZ LT-SZ

PF-SZ Padlőfűtés szabályzó blokk (230 V, 0,2 kW) csatlakozóhely - gépész terv szerint

LT-SZ Légtechnika szabályzó blokk (230 V, 0,2 kW) csatlakozóhely - gépész terv szerint

FŐ eo

KO eo Ép
íté

s h
el

ye
:

D
át

um
:

M
un

ka
sz

ám
:

Sz
a

ká
gi

te
rv

ez
ő:

Ko
vá

cs
 L

ás
zló

vi
lla

m
os

m
ér

nö
k

V
 1

0-
03

39
20

16
. a

ug
us

zt
us

T0
10

/2
01

6

51
26

 J
ás

zf
én

ys
za

ru
,

Ko
ss

ut
h 

La
jo

s 
u.

 2
. h

rs
z.

: 4
78

M
eg

re
nd

el
ő:

Já
sz

fé
ny

sz
ar

u 
Vá

ro
s 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
a

51
26

 J
ás

zf
én

ys
za

ru
, S

za
ba

d
sá

g 
té

r 1
.

Te
rv

 c
ím

e:
3 

C
SO

PO
RT

O
S 

BÖ
LC

SŐ
DE

 É
PÍ

TÉ
S

KI
VI

TE
LI

 TE
RV

E
Te

rv
la

p 
ne

ve
:

Lé
pt

ék
:

M
=1

:5
0

Ra
jzs

zá
m

:

G
e-

2

FÖ
LD

SZ
IN

T_
2 

ER
Ő

SÁ
RA

M
Ú 

A
LA

PR
A

JZ

padlásfeljáró

Mé-16.1
Mé-16.2

L15.2 padlásra

2H

É

SZ

INV

2

22

2

L13-15.1

L13-15.1

L-
15

.1

L-
15

.2

L15-16 L15-16 L15-16

D22

L9-5.1

L-5.1

L-5.1 L9-5.2 L9-5.2

L-5.2

L10-5.3 L10-5.3

L11-5.3 L10-5.3

L10-5.3 L10-5.3

L10-5.3

L-5.4

L10-5.3

L-5.4

L9-5.4 L9-5.4

L-
5.

5

L-
5.

5

L6-5.5

L9-5.6 L9-5.6
L-5.6

L-
5.

3

L9-5.7 L9-5.7
L-5.7

L-6.1

L-6.2

L1-6.1

L1-6.2

L-
6.

3

L7-6.3

L7-6.5

L-
6.

5

L-
6.

4

L8-6.4

L-6.6

L13-6.6

L13-6.6

L-7

L5-7

L6-7

L5-7

L5-7

L5-7

L6-7

L-
7

L-7

L-7

L-6.7
L8-6.7L8-6.7

L18-9

L18-9

L18-9

L18-9L18-9

L19-9

D23

D23 D23

D23

D24

D24

D24

D25 D25

D26 D27 D28

D28

D29 D30 D30

D30

D31

D31

D31

D31

TOVÁBBI JELMAGYARÁZATOT LÁSD A Ge-1 TERVLAPON !

Tűzeseti főkapcsoló, NM tokozott vész-ki nyomógomb a FŐ eo és a hőszivattyú főkapcsolójához

Hőszivattyú főkapcsoló, DPX160, 3P, In=25 A, Icu=25 kA, munkaáramú kioldóval, plombálható dobozban,
Legrand 4200 41+4210 16+0921 38

OBO 1809 potenciálkiegyenlítő sín

OBO 213/2500/DIN, 2,5 m hosszú keresztföldelő, OBO 5001 DIN-FT csatlakozó kapoccsal

JELMAGYARÁZAT

Szivattyú csatlakozóhely leválasztó kapcsolóval (MűII/MTK 3x1,5).
Kétpólusú, falon kívüli kapcsoló+II.s+f dugalj közös dobozban, IP55 szm:1,40 m, pld. Legrand Plexo 0695 30+0695 71+0696 72KS1.1

KS1 Keringető szivattyú (230 V, 190 W) csatlakozóhely - gépész terv szerint

H Hőmérséklet érzékelő, csatlakozó hely (MűII/YSLCY-JZ 2x0,5) - gépész terv szerint

H1
H2

H3
H4

M1
M2

M Motoros szelep, csatlakozó hely (MűII/MTK 4x1,5) - gépész terv szerint

KS1.2

H5

M3
KS2

KS2 Keringető szivattyú (230 V, 30 W) csatlakozóhely - gépész terv szerint

H6

M4
KS1.3

KS3 Keringető szivattyú (230 V, 120 W) csatlakozóhely - gépész terv szerint

H7

KS3

H8M5M6

KS4

KS4 Keringető szivattyú (230 V, 45 W) csatlakozóhely - gépész terv szerint


